GAMME DE TONDEUSES
PROFESSIONNELLES KUBOTA
2 3 Gamme De Tondeuses Professionnelles Kubota
Les tondeuses à hautes performances Kubota pour l‘entretien des pelouses
et des propriétés sont conçues pour répondre à toutes les tâches et exigences des
utilisateurs professionnels, des municipalités, des exploitants d‘installations sportives
aux entreprises de jardinage et bien d‘autres encore. Des tondeuses autoportées
et à rayon de braquage zéro, avec ou sans bac de ramassage, aux tondeuses

maximales dans toutes les
conditions
La puissante boîte de vitesses
HST garantit une vitesse de
déplacement et de travail
élevée et des performances
impressionnantes.
Modèle
Type de
moteur
Puissance (ch)
Taille du plateu de
coupe (cm)
Bac de
ramassage
G-231-LD-48 D902 22 122 (48) Bennage au sol (LD)
G-231-HD-48 D902 22 122 (48) Bennage en hauteur (HD)
G-261-HD-48 D1005 25 122 (48) Bennage en hauteur (HD)
G-261-LD-54 D1005 25 137 (54) Bennage au sol (LD)
G-261-HD-54 D1005 25 137 (54) Bennage en hauteur (HD)
G-261 RD D1005 25 48 (122) Ejection arrière
8 9 Gamme De Tondeuses Professionnelles Kubota
#Série G #Données techniques
Kubota se réserve le droit de modifier les caractéristiques ci-dessus. Cette brochure est une documentation descriptive de présentation uniquement.

camions.
Transmission HST
La transmission HST de Kubota,
entraînée par axe, reçoit la puissance
directement du moteur et la transmet
ensuite aux roues par l‘intermédiaire
d‘un engrenage. Ce système maximise
la durabilité, minimise la perte de
puissance et assure un fonctionnement
plus doux et plus silencieux.
Modèle Moteur Puissance (ch)
Plateau de coupe
(cm)
Bac de
ramassage
G-21E-LD D782 21 122 (48) Bennage au sol
G-21E-HD D782 21 122 (48) Bennage en hauteur
G-2160E D782 21 137 (54) -
12 13 Gamme De Tondeuses Professionnelles Kubota
#Série G #Données techniques
La société se réserve le droit de modifier les caractéristiques ci-dessus sans préavis.
La première tondeuse „Glide Cut“ et toujours la